

## هتک حرمت فعالین کارگری ممنوع

چهارشنبه بیستم شهریور ۱۳۸۷

رضا رشیدی

اخیرا شخصی به نام مزدک بهرامیان متنی نوشته و سایت افق روشن نیز اقدام به درج آن کرده است. این نوشته به جای نقد سیاسی اقدام به توهین و فحاشی به چند نفر از جمله آقای علیرضا ثقفی و ناصر زرافشان نموده و از جهت سیاسی هم نمایندگی گرایش عقب مانده کارگر کارگری را دارد، گویا باید کارگر باشی که بتوانی از حقوق کارگران دفاع کنی (سوال ۶ ایشان از اعضای کانون) نقدهای زیادی در سطح جنبش کارگری به این گرایش شده است و من فقط به متد برخورد ایشان می پردازم. من علیرضا ثقفی را از زمانی که ایشان در شورای یاری زلزله بم بود می شناسم و مدتی هم در کمیته پیگیری با هم همکاری داشتیم، اینکه ثقفی یا هر کس دیگری به چه علتی راه خود را از کمیته پیگیری جدا کردند یا اینکه هر فردی با چه انگیزه ای وارد فعالیت اجتماعی می شود بحث دیگری را می طلبد من اینجا سعی می کنم به متد برخورد آقای بهرامیان بپردازم و نقد سیاسی نوشته ایشان را به قضاوت آینده می گذارم. آقای ثقفی چند سالی است در محیط های فعالین کارگری رفت و آمد دارد و به اندازه و به توان فهمش در جهت ایجاد تشکلهای اجتماعی گام برمی دارد. من در این نوشته قصد ندارم به شرح فعالیت های ثقفی بپردازم در اینجا قصد نقد شیوه هایست که تفرقه و کینه و برخورد های شخصی را می خواهد به عنوان یک سنت و روش نقد رواج دهد. از چند جنبه توصیه های دوستانه ای را به آقای بهرامیان و سایر کسانی که میخوانند با چنین شیوه های بورژوازی حریف را از صحنه فعالیت اجتماعی دور کنند:

۱- قرارداد ثقفی در کنار دلالت و واسطه گر بورژوازی چون ابراهیم یزدی، شیرین عبادی و سرکوبگران جنبش مردم متعرض در کردستان چون اکبر گنجی و محسن سازگارا (فرماندهان کشتارهای دهه ۶۰) تنها تطهیر چهره کریه نوکران شناخته شده سرمایه داری حاکم بر ایران است که در مقاطع مختلف سعی می کنند که جمهوری اسلامی را با آبرنگهای مدنی رنگ کنند و چهره سرکوبگر و ارتجاعی آنرا بپوشانند.

۲- منتنب کردن ثقفی به امپریالیستها و دست نشانده خواندن ایشان تهمتی است که آقای بهرامیان خودش نقش دادستان و قاضی را با هم داشته و به شیوه معمول محاکم بورژوازی ارزشی برای حرمت انسانی قایل نیست و..... بی شمار است اتهاماتی از این دست که معلوم نیست برای اثبات چه ادعای سیاسی پشت سر هم ردیف شده است و این نوشته در تمام ابعاد فاقد ارایه پراتیک معین و روشنی که بتواند گره ای از مشکلات جنبش کارگری باز کند، همچنین در خلال نوشته رگه های پلیسی وجود دارد از جمله دادن پول توسط آقای ثقفی به کارگران هفت تپه، که این خبر دست پلیس امنیت را برای منتنب کردن <اتهام> به هر فعالی را باز میگذارد. من ضمن محکوم کردن رواج این گونه شیوه های تفرقه افکنانه و بدبینانه و پلیسی توسط چنین نوشته هایی، همچنین اظهار تاسف خودم را از درج چنین مطالبی توسط سایت افق روشن را اعلام می کنم و امیدوارم گردانندگان سایتهای خبری در ادامه رسالت خدمت به جنبش کارگری توجه بیشتری را نسبت به درج این چنین مطالبی داشته باشند، همچنین به آقای بهرامیان توصیه میکنم ذهن و وقت خود را به نقد سیاسی متمرکز کنند که از هر سلاحی برنده تر است. **زنده باد اتحاد کارگری - رضا رشیدی شهریور ۱۳۸۷**